
                       

      

  

 
   

Российская Федерация 

Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

П О С ТА НОВ Л Е НИ Е  
 

от 16.10.2024 № 1620 

г. Пестово 

 

О разрешении на подготов-

ку документации о внесе-

нии изменений в проект 

межевания территории 

 

В соответствии со статьѐй 45 Градостроительного Кодекса Российской 

Федерации, статьѐй 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации», на основании заявления Панфиловой-Суперовой С.Е., дей-

ствующей на основании доверенности, удостоверенной нотариусом нотари-

ального округа г. Боровичи и Боровичского района Новгородской области 

Раджи Н.А., зарегистрированной в реестре от 06.09.2024 № 53/31-н/53-2024-

2-180 от КафароваЭ.Я.о. 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Разрешить Кафарову Элшаду Ягуб оглы осуществить подготовку до-

кументации о внесении изменений в проект межевания территории в грани-

цах элемента планировочной структуры кадастрового квартала 53:14:0100670, 

утвержденного постановлением Администрации Пестовского муниципального 

района от 17.07.2020 № 870 «Об утверждении проекта межевания территории» 

(изменения от 09.11.2022 № 1526 «Об утверждении внесений изменений в 

проект межевания территории»). 

2. Документацию о внесении изменений в проект межевания территории 

выполнить в соответствии с пунктами 27 и 28 постановления Правительства 

Российской Федерации от 13 марта 2020 № 279 (ред. от 16.05.2024) «Об ин-

формационном обеспечении градостроительной деятельности», приказом 

Минстроя России от 11.12.2023 № 890/пр «Об установлении требований к 

форматам предоставления сведений, содержащихся в проекте планировки 

территории и проекте межевания территории», приказом Росреестра от 



10.11.2020 № П/0412 (ред. от 23.06.2022) «Об утверждении классификатора 

видов разрешенного использования земельных участков». 

3. Документацию о внесении изменений в проект межевания территории 

предоставить в 1 экземпляре на бумажном носителе и в 1 экземпляре на элек-

тронных носителях (CD, DVD -диски). 

4. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информаци-

онный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на офи-

циальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 
 

 

 

Глава 

муниципального округа                                 Е.А.Поварова 


